
SBK Vårsegling 4
5 juni 2013

Banlängd 4.4

Starttid 19:00:00 Vind SO 2-5

Beräknad tid 01:00:00 Max lysfart 3.45

Datum 2012-06-05 Median, fart 3.24

Placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb

LYS-

Korr Anm

Justerat 

LYS Start Mål

Seglad 

Tid

Beräknad 

tid Lysfart Poäng

1 X-35 129 Swallow Anders Åhman SBK 1.335 19:10:00 20:07:23 00:57:23 01:16:36 3.45 0
2 M 25 3 Nea Robert Dybeck SBK 1.068 19:00:00 20:11:49 01:11:49 01:16:42 3.44 3
3 Safir 89 Gazelle Fredrik Lindström SBK 1.155 19:05:00 20:12:44 01:07:44 01:18:14 3.37 5.7
4 First 31.7 HR 272 Spica Marianne Stenstedt QSS 1.178 19:05:00 20:12:28 01:07:28 01:19:29 3.32 8
5 606 208 Nika Hansson-Westerlind SBK 1.035 19:00:00 20:17:44 01:17:44 01:20:27 3.28 10
6 Albin Delta 138 Solvargen II Bo Olsson SBK 1.113 19:05:00 20:17:20 01:12:20 01:20:30 3.28 11.7
7 Sun Fast 35 10883 Va Déau Reidar Gårdebäck SBK 1.224 19:10:00 20:15:50 01:05:50 01:20:35 3.28 13
8 Nordisk Folkbåt 1257 Kela Lars Englund SBK 0.968 19:00:00 20:24:12 01:24:12 01:21:30 3.24 14
9 Tailwind 22 1 Kismetina Frank Rosenius SBK 1.026 19:00:00 20:20:10 01:20:10 01:22:15 3.21 15

10 Scampi 431 - Ingemar Aronsson SBK 1.097 19:00:00 20:16:35 01:16:35 01:24:01 3.14 16
11 X-99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.254 19:10:00 20:19:17 01:09:17 01:26:53 3.04 17
12 A22 329 Titti Andreas Millde TSS 1.170 19:05:00 20:20:18 01:15:18 01:28:06 3.00 18
13 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN 1.104 19:00:00 20:22:01 01:22:01 01:30:33 2.92 19
14 Elan 333 320 Elise Claes Poignant SBK 1.201 19:05:00 20:21:19 01:16:19 01:31:39 2.88 20
15 Scampi 643 Squid Totte Pikanen SBK uS 1.060 19:00:00 20:30:32 01:30:32 01:35:58 2.75 21

LYST-

placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb

LYS-

Korr Anm

Justerat 

LYS LYST LYS-tid

LYST-

tid

Dagens 

LYST

Dagens 

"betyg"

LYST-

poäng

1 606 208 Nika Hansson-Westerlind SBK 1.035 0.85 01:20:27 01:08:21 0.95 112% 0
2 First 31.7 HR 272 Spica Marianne Stenstedt QSS 1.178 0.86 01:19:29 01:08:31 0.96 112% 3
3 Safir 89 Gazelle Fredrik Lindström SBK 1.155 0.92 01:18:14 01:11:58 0.98 106% 5.7
4 Albin Delta 138 Solvargen II Bo Olsson SBK 1.113 0.89 01:20:30 01:11:59 0.95 106% 8
5 Tailwind 22 1 Kismetina Frank Rosenius SBK 1.026 0.89 01:22:15 01:13:08 0.93 105% 10
6 Elan 333 320 Elise Claes Poignant SBK 1.201 0.80 01:31:39 01:13:32 0.84 104% 11.7
7 Sun Fast 35 10883 Va Déau Reidar Gårdebäck SBK 1.224 0.91 01:20:35 01:13:36 0.95 104% 13
8 M 25 3 Nea Robert Dybeck SBK 1.068 0.97 01:16:42 01:14:32 1.00 103% 14
9 Nordisk Folkbåt 1257 Kela Lars Englund SBK 0.968 0.92 01:21:30 01:14:39 0.94 103% 15

10 Scampi 431 - Ingemar Aronsson SBK 1.097 0.89 01:24:01 01:15:06 0.91 102% 16
11 X-35 129 Swallow Anders Åhman SBK 1.335 0.99 01:16:36 01:15:29 1.00 101% 17
12 A22 329 Titti Andreas Millde TSS 1.170 0.90 01:28:06 01:19:09 0.87 97% 18
13 X-99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.254 0.91 01:26:53 01:19:19 0.88 97% 19
14 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN 1.104 0.89 01:30:33 01:20:33 0.85 95% 20
15 Scampi 643 Squid Totte Pikanen SBK uS 1.060 0.87 01:35:58 01:23:23 0.80 92% 21

LYS
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X-35 129

M 25 3

Nordisk Folkbåt 1290

X-332 16532

Finn Flyer 36 xxx

Laser 170229

Safir 89

Mannerberg 38 9267

Sun Fast 35 10883

Nordisk Folkbåt 1257

Omega 36

X-302 14

Albin Delta

Nordisk Folkbåt 1255

X-99 344

Tailwind 22 1

Scampi 431

ONE 40

First 31.7 HR 272

A22

Corsair F-27

606 208

NF 130

Scampi 643

Arcona 400 102

Elan 333 320


